
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 10.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

2556 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:00 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ВС ФЕШЪН 8“ ЕООД – уведомен от предходното съдебно 

заседание, се представлява от адв. Б., с пълномощно на лист 90 от делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" ПРИ ЦУ НА НАП С. – уведомен от предходното 

съдебно заседание, се представлява от юрк. Д., с пълномощно на лист 109 от делото. 

СГП – редовно уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК, не изпраща процесуален 

представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – С. А. М. – редовно призована, се явява лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/  – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА постъпилото заключение на 02.04.2024 година от вещото лице С. А. М., 

депозирано в срока по чл. 199 от ГПК. 

Адв. Б. – Получили сме копие от заключението. Да се изслуша. 

Юрк. Д. – Не съм получила копие от заключението, поради което моля да ми бъде 

връчено в съдебно заседание. Не възразявам да се изслуша заключението на вещото 

лице. 

СЪДЪТ ВРЪЧВА препис от заключението, изготвено от вещото лице М., на юрк. Д.. 

 

С оглед депозираното заключение и след като изслуша становището на страните, 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице. 

СНЕМА самоличността на вещото лице. 

С. А. М. – 54 г., българин, български гражданин, неосъждана, без родство и дела със 

страните. 

Предупредена за отговорността по чл. 291 от НК. 

Вещото лице обеща да даде вярно и обективно заключение. 

Вещото лице – Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се приеме заключението изслушано в днешното съдебно 

заседание. 

С оглед изслушаното заключение по ССЧЕ, след като изслуша становището на 

страните, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото изслушаното заключение на 

вещото лице С. М.. 

ИЗДАВА РКО с оглед първоначално определения депозит в размер на 600 лева. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

С оглед липсата на доказателствени искания, СЪДЪТ счита делото за изяснено от 

фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

Адв. Б. – Моля да уважите жалбата по съображения подробно изложени в нея. Моля 

да отмените РА като неправилен и незаконосъобразен. Претендирам разноски, 
представям списък. Моля за срок за писмени бележки. 

 Юрк. Д. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

потвърдите РА и решението на Директора на дирекция ОДОП. Считам, че не са 

събрани нови доказателства в настоящото производство, изслушана е и приета ССЧЕ, 



поради което фактическите предпоставки са установени и описани подробно в 

мотивираното решение на директора на ДОДОП. Моля да ми присъдите 
юрисконсултско възнаграждение.  

По искането за депозиране на писмени бележки, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 7-дневен срок от днес за депозиране на 

писмено становище по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10:09 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
 


